   СВОДНАЯ ТАБЛИЦА УРОВНЯ СВОРМИРОВАННОСТИ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ КОМПЕТЕНЦИЙ ____КЛАССА ____ПОЛУГОДИЕ   20____ ГОДА
	                                компетенции

фамилия

имя уч-ся
	Гигиена
	Спортивная  деятельность
	Пропаганда   зож
	Учебная деятельность
	Саморазвитие
	Познавательная деятельность
	Толерантность
	Патриотизм
	Самоутвержде

ние
	Ценностные ориентиры
	Коммуникативная  деятельность
	Трудовая деятельность
	Общественная активность
	Творческое развитие
	Творческая активность
	Уровень индивидуального развития в баллах

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Средний балл по виду деятельности по классу
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 Подведение итогов:
0-11 баллов – очень низкий уровень

11-22 балла – низкий уровень

22-33 – средний уровень

33-45 – высокий уровень

